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ÉÍ×ÏÒÌÀÝÉÀ ÁÀÍÊÉÓ ÓÀÌÄÈÅÀËÚÖÒÄÏ ÓÀÁàÏÓ, ÃÉÒÄØÔÏÒÀÔÉÓ ÃÀ 
ÀØÝÉÏÍÄÒÈÀ ÛÄÓÀáÄÁ ÝáÒÉËÉ N5

1

2

3

1

2

3

4

5

1

1

2

3

4
5

 ÂÄÍÄÒÀËÖÒÉ ÃÉÒÄØÔÏÒÉ

 ÌÈÀÅÀÒÉ ÁÖÙÀËÔÄÒÉ

ÓÀßÄÓÃÄÁÏ ÊÀÐÉÔÀËÉÓ 1% ÃÀ ÌÄÔÉ ßÉËÉÓ Ì×ËÏÁÄËÉ ÀØÝÉÏÍÄÒÄÁÉÓ ÜÀÌÏÍÀÈÅÀËÉ ßÉËÄÁÉÓ 
ÌÉÈÉÈÄÁÉÈ

ÓÓ "ØÀÒÈÖ ãÂÖ×É" 100%

ბანკის ბენეფიცირების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 5%–ს 
ან მეტს წილების მითითებით

ÓÀÌÄÈÅÀËÚÖÒÄÏ ÓÀÁàÏÓ ÛÄÌÀÃÂÄÍËÏÁÀ

ÍÏÃÀÒ ãÀÅÀáÉÛÅÉËÉ

ÄÈÄÒ ÃÄÌÉÍÀÛÅÉËÉ

ÍÀÈÄËÀ ÚÀËÉÜÀÅÀ

ÁÄØÀ ÊÅÀÒÀÝáÄËÉÀ

ÍÏÃÀÒ ãÀÅÀáÉÛÅÉËÉ

ÆÖÒÀÁ ÂÏÂÖÀ 

ÍÀÔÏ áÀÉÍÃÒÀÅÀ

ÃÀÅÉÈ ÂÀËÖÀÛÅÉËÉ

ÃÉÒÄØÔÏÒÈÀ ÓÀÁàÏÓ ÛÄÌÀÃÂÄÍËÏÁÀ

ÖÔÀ ÉÅÀÍÉÛÅÉËÉ 100%


